



## CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

Ente capofila  
**COMUNE DI FANO**  
Provincia di Pesaro e Urbino

-----  
SETTORE 2° - SERVIZI INTERNI APPALTI E CONTRATTI  
**U.O. APPALTI E CONTRATTI**  
-----

**PNRR- ID 586 /CUC - Procedura aperta telematica per l'appalto dei lavori di costruzione del polo scolastico in località Cuccurano-Carrara - Lotto 2 - Polo d'infanzia, per conto del Comune di Fano- PROGETTO FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA- NEXT GENERATION EU – M4 - C1 - INVESTIMENTO 1.1 "PIANO PER ASILI NIDO E SCUOLE DELL'INFANZIA E SERVIZI DI EDUCAZIONE E CURA PER LA PRIMA INFANZIA"- CUP E37B17000220004 - CIG n. 9785108E8E – Numero Gara 9057942.**

### **Quesito n. 2**

La presente per chiedere se la nostra impresa in possesso di Og1 VI –OG11 I può partecipare come impresa singola dichiarando il subappalto del 100% della categoria OG11.

### **Risposta n. 2**

La qualificazione non posseduta con riferimento alla categoria **OG11** deve essere posseduta con riferimento alla categoria prevalente **OG1**, ai sensi dell'art. 92, comma 1, del D.P.R. n. 207/2010, che pertanto deve avere una classifica adeguata o coprire la scorporata subappaltata, ai sensi dell'art. 92, comma 1, del D.P.R. n. 207/2010.

### **Quesito n. 3**

Con riferimento alla categoria prevalente OG1, ai sensi dell'art 92, comma 1 del D.P.R. N. 207/2010 vorrei sapere la classifica dell'OG1 necessaria a poter coprire la categoria OG11 subappaltandola al 100%. inoltre nella categoria OG1 può essere utilizzato l'avvalimento?

### **Risposta n. 3**

Si rinvia alla risposta del quesito n.1.  
La categoria OG1 può essere oggetto di avvalimento.

La Dirigente Appalti e Contratti/CUC  
dott.ssa Immacolata Di Sauro  
(firmato digitalmente)